[bookmark: _GoBack]淮安市体育中心游泳馆
2018年免费低收费开放工作方案

    根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将淮安市体育中心游泳馆2018年免费或低收费开放工作方案公布如下：
    一、体育场馆简介
    淮安市体育中心游泳馆位于淮安市生态文旅区通甫路9号，由淮安市体育中心负责运营，上级主管单位为淮安市体育局。淮安市体育中心游泳馆于2013年12月建成，2014年5月投入运营。该馆投资总额为3.45亿元，其中用地面积
108333.875㎡，建筑面积：24834㎡，馆内室内场地面积：6000㎡，游泳馆建有标准室内50米（50×25×3米）游泳比赛泳池1个，室内51.5米（51.5×25×1.35-1.85米）游泳训练泳池1个，室内25米（25×16×0.8 -1.2米）儿童池1个。所有场地、设置均用于提供体育及相关服务，联系电话0517-89002615。
    二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
    （一）开放项目和场地
    1.免费开放的项目和场地
    项目：游泳
    场地：儿童池、训练池
    2.低收费开放的项目和场地
    项目：游泳
    场地：儿童池、训练池
    （二）开放时间
    1.免费开放项目、场地的开放时间
	序号
	开放日期
	开放时间
	备注

	（一）
	晨泳

	1
	4月1日-5月31日
	6:30-9:00

	2

	15:00-20：30
	1.4米以下儿童免费

	（二）
	节假日

	3
	4月5日（清明节）
	6:30-9:00
15：00-20:30

	4
	5月1日（劳动节）
	6:30-9:00
15：00-20:30

	5
	6月1日（儿童节）
	12:30-21:00
	对1.4米以下儿童免费

	6
	6月18日（端午节）
	12:30-21:00

	7
	7月1日（建党节）
	12:30-21:00
	对持党员活动证的党员免费

	8
	8月1日（建军节）
	12:30-21:00
	对现役军人免费

	9
	8月8日（全民健身日）
	12:30-21:00

	10
	9月10日（教师节）
	12:30-21:00
	对持教师证的教师免费

	11
	9月24日（中秋节）
	12:30-21:00

	12
	10月1-3日（国庆节）
	12:30-21:00

	（三）
	老年人、残疾人

	13
	65周岁以上持老年证的老年人
	开放时间
	需家人陪同

	14
	持残疾证的残疾人

    2.低收费开放项目、场地的开放时间
	序号
	开放日期
	开放时间
	备注

	1
	4月1日-5月31日
	15：00-20:30

	2
	8月1日（建军节）
	12:30-21:00
	对复原转业退伍军人低收费

    （三）低收费标准
    1.4月1日-5月31日，15：00-20:30低收费票价为：成人15元/人。
    2.8月1日（建军节），游泳场地对复原转业退伍军人单次打8折。
    3.对持学生证的学生单次打8折。
    三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
	类别
	序号
	时间
	赛事活动
名    称
	参加
人数

	体育
活动
	1
	6月
	开展优惠办卡活动
	待定

	2
	8月8日
	开展优惠办卡活动
	待定

	3
	4-10月
	乐悠悠俱乐部比赛前的训练
	待定

	体育展览讲座
	1
	6月1日
	儿童游泳溺水预防讲座
	200

	2
	8月8日
	体育展览
	1500

	3
	8月8日
	体育讲座
	150

	4
	11月
	冬泳讲座
	待定

	体育
培训
	1
	全年
	“一对一、一对二、一对三”私教游泳培训
	150

	2
	7月-8月
	暑期小班制游泳培训
	250

	3
	9月-11月
	2018年青少年游泳免费培训活动
	2000

    四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
    （一）室内场地
    游泳馆的核心区计划全年接待不低于 144000 人次、月均接待不低于 12000 人次、日均接待不低于 400 人次，全年室内体育场地每万平米接待不低于 240000 人次。
    五、为群众身边的体育组织服务情况
    截止2018年底，体育场馆将为 2 个运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到 180 人。
	序号
	俱乐部名称
	人数
	联系人
	联系电话

	1
	淮安市游泳协会
	150
	丁  燕
	13852362258

	2
	淮安市乐悠悠游泳俱乐部
	30
	吴广平
	13505238898

    六、成本支出情况
    2018年场馆开放成本支出预计最低为 700 万元，其中水电气热能耗支出最低为  210 万元。

                                  淮安市体育中心
                                  2018年5月10日